In h[uius] e[ss]e p[re]figurati[on]e q[ui]ntam potestate
saltantes erant habiture et cantatrices
ad sepando eol in quib[us] et gra[ti]a di[ci] qui p[ro]
iohem delignant a capite suo xpo.
Quartu[m] testimoni[um] et q[uo]d leg[itur] ezech[iel] xxv.
Deo q[uo]d plausisti manu[m] et percussisti pede[m].
et gauisa es ex toto affectu sup[er] terram istam.
ecce ego extendam manu[m] mea[m] sup[er] te et
trada[m] te in direptione[m] et interficiam te
de iplis. Quintu[m] et illud aug[ustinus]. Omnis mor[is]
petulancie saltus et in pfund[um] cloace.
Sextu[m] et illud q[uo]d refert g[regorius] in dyalogo
de quadam sorore cui de nocte iuuioe
beata uirgo apparuit. atq[ue] coeual in
albis uestib[us] puellas ei ostendit. Quib[us]
cui illa se ad miscere appetet. s[ed] se se
eis unge n[on] auferet. be[ate] marie uoce re
quisita et an uellet cu[m] eis esse. et in eius
obsequiis uiuere. Cui cu[m] puella diceret uo
lo. mandatu[m] p[ri]mu[m] accepit. ut nichil
ultra leue et puellare ager. et a risu et
a iocis abstineret. sciens q[uo]d int[er] uirgi
nes qual uidat ad ei[us] obsequiu[m] die
xxx ueniret. Quib[us] uisus in cunctis
suis morib[us] puella et mutata. et a se o
nem leuitate[m] puellaris uite remouit.
Cumq[ue] penes ei[us] lam mutata mira
rentur. q[uo]d sibi beata uirgo monstrass[et].
et q[uo]d die itura xxx ess[et]. ad ei[us] obsequiu[m]
indicauit. Tu[m] p[er] xxv dies febre
cori p[er]ta et die xxx. cu[m] hora exitus
sui appropinq[ui]ss[et]. eandem di[em] genitricem
cui puellis qual p[er] uisione[m] uiderat.
ad se uenire aspexit. Cui se uocanti

respondit. et apta uoce clamare cep[erit].
Ecce d[omi]na uenio in qua uoce retu
lit sp[iritu]m. et ex corpe uirgineo habitura
cu[m] suis uirginib[us] exiit. In h[uius] q[uo]d puella
que uolebat p[ro]cessionem be[ate] uirginis int[er]
esse. mandatu[m] accepit ut a iocis absti
neret. satis pot[er]it p[ro]p[er]endi q[uo]d ingressus
p[ro]cessionis chorear[um] p[ro]hibebat ab ing[re]ssu
su p[ro]cessionis celestis. Vn[de] multu[m] fugi
ende su[n]t hi p[ro]cessiones. q[ui] a tali p[ro]cessi
one p[ro]hibent ho[mo]m. Septim[us] testim[oniu]m
et apoc[alypsis] ix. ubi leg[itur] q[uo]d ascendit fum[us] pu
tei abyssi sicut fumus fornacis magne.
et obscuratus et sol et aer. et de fumo putei
exierunt locuste in terra. fum[us] ascendens
de puteo abyssi et fetor luxurie et avarit[ie].
qui obscurat solem. i. certu[m] sacerdotu[m]
quor[um] et illu[m]inare ecclesiam. et aere. i. certu[m]
d[omi]n[u]m p[ro]platuor[um] p[er] magna parte. De hoc
fumo exierunt locuste. i. cantatrices
et saltatrices se n[on] regentes roe. s[ed] ince
dentes in ordinate. ac si bruta animalia
essent. hec locuste nich[il] o[mn]i[u]m uident re
linquunt in tra ecc[lesi]e. sicut de locustis
egypti loq[uitur] x. exo. hec locuste dicunt
exisse de fumo putei n[on] q[uo]d ab eo hant
q[uo]d sunt. s[ed] q[uo]d hant inde q[uo]d locuste sunt.
aliqui eni[m] quor[um] corda in terra sunt ex fu
mo putei abyssi p[er]curant choreas.
alio u[ero] ex leuitate sola in p[ri]ncipio eis
ofencunt. iuxta hunc modu[m] loquendi
dicat d[omi]n[u]s esse pat[er] malor[um]. n[on] q[uo]d ipsi
hant ab eo q[uo]d su[n]t. s[ed] hant ab eo. i. ab
eius imitatione q[uo]d mali su[n]t. Sequit[ur]

in uisione iohis quibusdā int'posita
7 similitudines locustarū similes equis pa-
rati in plūm. Innuuntur h' q' ornat' mu-
lierū; quedā preparatio ad h' q' dya' eis
insidiat 7 d'm in eis impugnet. Unde
dicit ipha de dño q' ipse posuit ierlm
sue gl'e in plūo. sic dya' facit de talibus
mulierib;. Seq' 7 sup' capita eoz tamq'
corone filēs auro. h' p'tinet ad ornat'
quē hñt tales mulieres in capitibus.
7 insinuatur qd' ornat' q's iste mulie-
res deferunt in capitib; quos acq'sie-
runt a suis amatis. sicut q' corone
p' multiplici triumpho q' hñt dyabls
per eas de filiis d'i. Sicut solent stren-
g' milites in torneamentis in capitib; equo-
rum suoz ponē coronas de florib;. Seq'
et facies eoz sicut facies hoīm. Sic faci-
es hoīm dicit p'p' mulieres q' se depin-
gūt quaz facies sūt sicut larue sub q'
bus latent facies natales. qual' dñs eis
dedit. q' sunt pallide. ad quas facies p'
tinet q' dicit iō. Qua fiducia inquit eri-
git ad celos uultus q's dotoz n' agnos-
cit. Seq' 7 hebant capillos sic capillos
mulierū. h' dicit ip' illas que deferūt cer-
nes a mortuis mulierib; abscessos. qui n'
sunt capilli mirum. qz uē mortuarū
sūt qz ab eis abscessi sūt. nec illaz sūt
que eos deferunt. sicut uue n' sunt spi-
naz 7 si eis alligant'. 7 murū quomodo
mulieres n' timent deferre capillos mu-
lierū mortuarū. 7 hñe eas de nocte ad cap-
sū s' uerisile; q' dya' hñc audaciam

35
28
p'curet eis cui signū; h' q' ipse timerēt
deferre camisiā ul' aliam uestē muli-
erū mortue. De capillis uō n' timent. de
quib; magis uidetur esse timor. Seq'
dentes eoz sicut dentes leonū. h' p'tinet
ad impacitatē mulierū talū. Ad q' p'tinet
qd' leg' eccl' ix. Ne respicias mulierē mul-
tuolam. tot enī uolunt ab amatorib;
suis tales mulieres. q' murū;. Sequit'.
7 hebant loricas sicut loricas ferreas.
hic insinuat in corrigibilitat' eaz. Sicut
enī lorica n' pot' una macula ab alia se-
pari. sic n' pot' eis p'suaderi ut unū de
ornamentis suis dimittant. 7 uox alaz
eaz sicut uox curruū equoz multoz
currentiū in bello. Sicut exercit' mag-
nus solo tumultu hostes fugat quoz
7 deunat. 7 clamore auēs uolantes ca-
dere facit. sic exercit' dyabli cui chorea-
rū solis irrationib; 7 clamorib; suis de-
uincit bonos 7 illos qui hebant penas
uirtutū a sublimitate uite inchoate
cade facit. Qd' dicitur alaz p'tinet
ad uolocatē q' hñt in discursu. Qd'
dicitur curruū p'tinet ad tumultū quē
faciūt. Seq' 7 habebant caudal' filēs
scorpionib; 7 aculei erāt in caudis eaz.
h' referend' ē ad h' q' mors eterna; finis
uoluptatū eaz carnaliū. ul' ad h' quod
ad mortē culpe p'trahūt. Seq'. Et po-
testat' eaz nocē hoīb; mensib; v. hoc
pot' referri ad h' q' a pascha usq; ad
autūpnū papue nocent eccl'e xp'i cho-
ree. Sic enī reges t'p' isto solēt ad bel-